
ТЕРНІВСЬІКЛ РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І ШЕ Н Н Я
(X X V I I  сес ія VIII с к л и к а н н я )

ЛЗ.ОА.ІОМ м.Кривий Ріі

Г "1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми реалізації 
державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища 
дітей у  Тернівському районі міста 
Кривого Рогу за 2023 рік

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради 
від 22.12.2021 № 110 «Про затвердження 1 Ірограми реалізації державної та місцевої політики 
з питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022- 
2026 роки», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті ради 
вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 
2023 рік (додається).

Олена МІЩ УК

Сергій КУШНІР



ЗА ТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у  місті ради VIII скликання
ДЗ .  О Д с Ю Щ  ~

Звіт
щодо виконання Програми реалізації держ авної га місцевої політики з питань  

поліпшення становищ а дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік

№
з/
п

»

Перелік заходів

Затвердж  
еннії 

план на 
2023 рік 

Ори.)

Скоригов  
а но 

кошти у 
2023 році 

(гри.)

Використ  
ано 

коштів у 
2023 році 

(гри.)

Кількість суб’єктів, 
які отримали  

послуги,сувеніри,  
солодощі протягом  

2023 року

1. Забезпечення харчування 
дітей, які опинилися у 
складних життєвих 
обставинах, у період літніх 
канікул

0,00 0,00 0,00

9 Забезпечення 11 рове; іе н н я 
заходів до Дня захисту 
дітей

0.00 0.00 0.00

3. Організація та проведення 
акції для дітей, які 
опинилися у складних 
життєвих обставинах 
«Збираємо дітей до школи»

0,00 0.00 0,00

4. Друкування 
фотокарток дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених 
батьківського 
піклування, які 
перебувають на 
обліку в службі у справах 
дітей виконкому районної у 
місті ради

0,00 0,00 0,00

Кредиторська
заборгованість

"

ВСЬО ГО -0,00
Т І Є Ї . ,  " ■

0,00 0,00

Згідно з оригіналом  
завідувач загального вішфі^
23.02.2024

Олена М1ЩУК

ДЧа *


